BP 1181 p 155r 05 do 22-08-1398.

Johannes van den Broec zvw Willelmus van den Broec van Beilver verkocht aan Henricus zvw Nijcholaus van Laerhoven een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een tuin in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Boen enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde koper, (2) een stuk land, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Theodericus Rover enerzijds en Luijtgardis van der Teijnden en haar kinderen anderzijds.

Johannes van den Broec filius quondam Willelmi van den Broec de (dg: Beilver) Beilver hereditarie vendidit Henrico filio quondam Nijcholai de Laerhoven hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco #solvendam hereditarie purificationis# et in Busco tradendam ex quodam orto sito in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Johannis Boen ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem (dg: dicti)

Theoderici (dg: Rover ex) Rover ex uno et inter hereditatem Luijtgardis van der Teijnden et suorum liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: d) aliam deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure dicto emptori ex dicto orto prius solvenda et (dg: sf) sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 155r 06 do 22-08-1398.

Henricus van Krekelhoven verkocht aan Hermannus zvw Arnoldus gnd Noude die Ridder van Berkel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen roggeland en 6 lopen roggeland, aaneengelegen, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Walterus zv Johannes gnd Glavijmans enerzijds en Johannes gnd Westerman anderzijds, waarvan voornoemde Henricus verkoper 4 lopen gekocht had van Arnoldus Appel van Luijssel, toen hij weduwnaar was.

Henricus de Krekelhoven hereditarie vendidit Hermanno filio quondam Arnoldi dicti Noude die Ridder de Berkel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre #(dg: et)# siliginee #et ex (dg: sex) sex lopinatis terre siliginee sibi adiacentibus# sitis in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Walteri filii Johannis dicti (dg: Gl) Glavijmans ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Westerman ex alio et (dg: qu) quas quatuor) de quibus dictus Henricus venditor dictas quatuor lopinatas terre erga Arnoldum Appel de Luijssel in sede sue viduitatis acquisiverat ut dicebat hereditarie (dg: s..) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.